

Curriculum Vitae:

Rag. Maria Celentano



Rag. Maria Celentano

PROFILO PROFESSIONALE

Dal 1988 ad oggi partecipo attivamente allo Studio ed Elaborazione dei **Conteggi del Lavoro** insieme al Pagnozzi. Questo, con altrettanta passione e cura nell'interesse dei nostri preziosi Committenti e dei loro Assistiti.

- **Diploma di Ragioniere e Perito Commerciale 44/60** nell'anno 1983-1984.
- **Dal 1985 al 30 Settembre 2021:** Impiegata di concetto 3° Liv. c/o Associazione di Avvocati Allodi-Starace del foro di Napoli

Esperti in Conteggi del Lavoro

Indirizziamo i nostri Curriculum Vitae: ad **Avvocati, Commercialisti, Consulenti del Lavoro, Ragionieri**

La nostra forma Operativa è: **Prestazione Occasionale e/o Collaborazione Coordinata e Continuativa.**

Curriculum Vitae:

Segr. Carmine Pagnozzi



Segr. Carmine Pagnozzi

CONTATTI

Viale della Libertà, 35
CAP 53042 – Chianciano Terme (SI)
☎ 0578 44.04.83
Cell. 338 35.53.391
✉ carminepagnozzi@alice.it

COMPETENZE

Conteggi del Lavoro

Settori Contrattuali: (Agricoltura, Artigianato, Aziende Municipalizzate, Commercio/Servizi, Cooperative, Industria, Marittimi, Piccola Industria, Enti Pubblici).

- Calcolo differenze retributive;
- Calcolo del T.F.R.;
- Verifica Buste Paga;
- Rivalutazione dei Crediti di Lavoro
- Calcolo Contributi dovuti (dal datore e lavoratore);
- Calcolo ANF/Assegno unico e universale (AUU);
- Ricerche tematiche del Lavoro (cerchiamo noi per Voi).

COMPETENZE INFORMATICHE

- Microsoft Office;
- Libre Office;
- Attestato di frequenza del Corso Base di Internet e posta elettronica c/o l'IFOA – Consulenza e Formazione x lo Sviluppo d'Impresa – Reggio Emilia;
- Ottima conoscenza di 2 Software x l'elaborare Conteggi del Lavoro;
- Banche Dati del Lavoro

PROFILO PROFESSIONALE

So fare bene **Conteggi del Lavoro** dal 1986 e lo faccio con Passione e Cura..

Ho effettuato delle collaborazioni con la forma della Collaborazione Coordinata e Continuativa e della Prestazione Occasionale.

Sono disponibile anche ad altre forme di collaborazione. Per maggiori chiarimenti non esitate a contattarmi. Grazie

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Da **ottobre 2005 ad oggi** collaboro, con la forma della Prestazione Occasionale, con vari Giuristi del Lavoro (Avvocati, Commercialisti, Consulenti del Lavoro, Ragionieri, ecc.).

- Dal **1998 a Settembre 2005:** Addetto ai Conteggi del Lavoro con la forma della Collaborazione Coordinata e Continuativa presso lo **Studio Legale Associato Avv. Ugo Odierna, Raffaele e Tavassi del foro di Napoli;**

- Dal **1° dicembre 1997- 16/03/1998:** Responsabile Regionale del Settore degli Appalti di Pulizie per la **FLAICA UNITI-CUB:**

- **Incarico:** Sportello Dichiarazione dei Redditi; Ufficio Vertenze e Legale, Patronato, Salute, Ambiente, Sicurezza, Infortuni, Assistenza inquilini e immigrati;

- Da **maggio 1995:** Elaborazione Conteggi del Lavoro per l'Ufficio Vertenze della **Filcams CGIL di Napoli.**

- Creazione Programma (con Excel) per l'elaborazione Conteggio del Lavoro;

- dal **1° giugno 1996** uso di uno specifico software per Conteggi del Lavoro.

- **Creazione di una Banca Dati**, con Super Basic, degli iscritti e delegati della Filcams addetti nelle imprese di Pulizie, e di altre sigle sindacali dei vari appalti della città di Napoli;

- Creazione Tabellare Retributive per livello, da 1 ora a 40 ore settimanali;

- Controllo Buste Paga;

- Tabelle dell'Assegno al Nucleo Familiare;

- Dal **1986 a luglio 1997** Componente del Direttivo Regionale e provinciale nella Filcams CGIL di Napoli;

- **Incarico:**

- Creazione delle Guide Rapide Tascabili dei CCNLL: Imprese di Pulizie, Commercio, Studi Professionali, Domestici, ecc.;

- Dagli **anni '70 al 1986** Volontariato presso **Comitati cittadini Organizzazioni Politiche in Napoli**, per la lettura delle Buste Paga;

ISTRUZIONE

1978 Diploma di Maturità Professionale per Segretari di Amministrazione 48/60;

Corso per praticanti Consulente del Lavoro dell'Ordine dei Consulenti del Lavoro di Napoli

Praticantato per Consulente del Lavoro:

- **16/06/2000 - Attestato di frequenza del Corso Base di Internet e posta elettronica c/o l'IFOA – Consulenza e Formazione x lo Sviluppo d'Impresa – Reggio Emilia;**

7 aprile 1999 – 12 novembre 1999 – Corso Praticantato Consulente del Lavoro dell'Ordine dei Consulenti del Lavoro – Consiglio Provinciale di Napoli.

Biennio di Praticantato:

1° anno – 1998-1999 presso il Dott. La Rocca Gaetano Napoli

2° anno 1999 17/02/200 presso la Consulente del Lavoro **Raffaella Cortese Napoli**

Certificato del professionista Cortese Raffaella che attesta che il predetto aspirante consulente, ha effettuato presso il suo studio, il biennio di praticantato svolgendo effettivamente e lodevolmente la pratica professionale.

- **Anno 2000-2001 - Attestato di Frequenza** Corso in **Consulenza del Lavoro** rilasciato dall'IFOA (Istituto Formazione Operatori Aziendali) Centro di Formazione e Servizi delle Camere di Commercio Reggio Emilia.

- **15 marzo 2002 – Attestato di Frequenza** "Corso di Preparazione a Distanza in "Consulenza del Lavoro".

RECAPITI Posta: **Segr. Carmine Pagnozzi** Viale della Libertà, 35 - CAP 53042 - CHIANCIANO TERME(SI)

Tel. 0578 44.04.83 - Cell. 338 35.53.391- E-Mail: - info@conteggilavoro.it carminepagnozzi@alice.it

Date ai Vostri Colleghi il nostro indirizzo -----» Ve ne saremo e ve ne saranno grati! «-----

Invia ad un Collega

Visita www.conteggilavoro.it